
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1283

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Факультет: Радіофізики, біомедичної електроніки та комп’ютерних систем 

Зараховані на бюджет «Бакалавр» денна 1 курс 

 

Спеціальність: 153 Мікро-та наносистемна техніка 

Конкурсна пропозиція: Мікро-та наносистемна техніка 

 

1. Савенко Оксана Олександрівна 
2. Дружинін Ярослав Олександрович 
3. Симонов Артур Віталійович 
4. Кирпотенко Владислав Юрійович 
5. Сєркін Дмитро Георгійович 
6. Цехмістро Дмитро Геннадійович 
7. Бардічевський Даніїл Олександрович 
8.  Півень Денис Олегович 
9. Михайлов Євгеній Костянтинович 
10. Деменко Євгеній Євгенович 
11. КурилоАртем Андрійович 

 
 

Спеціальність: 105 Прикладна фізика на наноматеріали 

Конкурсна пропозиція: Радіофізика і електроніка та біофізика 

 

1. Перцов Олександр Вікторович 
2. Мірошниченко Вікторія Валеріївна 
3. Скрипниченко Ярослав Олександрович 
4. Каплунівська Ольга Сергіївна 
5. Федосенко Владислав Олегович 
6. Ковальов Анатолій Миколайович 
7. Перепелиця Ігор Артемович 
8. Паламарчук Нікіта Андрійович 
9. Бєлкін Кирило Максимович 
10. Зінченко Олександр Юрійович 
11. Гузенна Анастасія Олексіївна 
12. Никитін Микита Сергійович 
13. Шуйський Максим Михайлович 
14. Павлик Ольга Костянтинівна 
15. Анісімов Давид Вікторович 



16. Кулик Євгеній Вячеславович 
17. Кузьмичьов Олександр Валерійович 
18. Февральов Андрій Дмитрович 
19. Федоренко Максим Андрійович 
20. Мироненко Максим Олегович 
21. Василенко Дмитро Олександрович 
22. Хрєнов Дмитро Романович 
23. Мосагутова Тетяна Валеріївна 
24. Поросолова Катерина Костянтинівна 
25. Поляничка Владислав Павлович 
26. Пожарський Сергій Валерійович 
27. Рабада Володимир Олександрович 
28. Євтушенко Лука Андрійович 
29. Гордєєв Нікіта Валерійович 

 
 


	zarahovani-bak-d-b-rdf-prikladnafizika-micronana
	zarahovani-bak-d-b-rdf-prikladnafizika-micronana

